
   

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Законами Пермского края от 05.02.2016 № 602-ПК 

«Об организации и обеспечении отдыха детей и их оздоровления в 

Пермском крае», от 02.04.2010 № 607-ПК «О передаче органам местного 

самоуправления отдельных государственных полномочий по организации 

и обеспечению отдыха детей и их оздоровления», решением 

межведомственной комиссии Сивинского муниципального округа 

Пермского края по вопросам организации отдыха, занятости и 

оздоровления детей от 06.05.2025 № 3 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемую дислокацию лагерей с дневным 

пребыванием детей, организуемых на базе муниципальных 

образовательных организаций округа в период летних каникул 2025 года 

за счет средств краевого бюджета. 

2. Контроль исполнения постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника 

управления социального развития и начальника управления образования 

администрации муниципального округа. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Сивинского  

муниципального округа Пермского края                                       А.В. Чурсов 

  

Об утверждении дислокации 

лагерей с дневным пребыванием 

детей, организуемых на базе 

муниципальных образовательных 

организаций округа в период 

летних каникул 2025 года за счет 

средств краевого бюджета 

Документ создан в электронной форме. № 277-01-01п-174 от 15.05.2025. Исполнитель: Карчинская О.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.05.2025 12:10



Приложение

к постановлению администрации

Сивинского муниципального округа

№ п/п Наименование организации Наименование 

программы

Форма 

лагеря

Стоимость дня Количество 

дней с 

питанием

Общее 

количество 

детей в лагере

Общая сумма

1 МБОУ "Сивинская СОШ" "Радужная страна" ЛДП 200 13 203 527 800

2 МБОУ "Бубинская СОШ" "Лето без границ" ЛДП 200 13 70 182 000

3 МБОУ "Северокоммунарская 

СОШ"

"Мы-будущее России" ЛДП 200 13 82 213 200

4 МБОУ "Екатерининская СОШ" "Мы вместе" ЛДП 200 13 67 174 200

5 МБОУ "Сивинская школа-

интернат"

"Яркое лето" ЛДП 200 15 25 75 000

ИТОГО 447 1 172 200

Дислокация лагерей с дневным пребыванием детей, организуемых на базе муниципальных образовательных 

организаций округа в период летних каникул 2025 года за счет средств краевого бюджета

Документ создан в электронной форме. № 277-01-01п-174 от 15.05.2025. Исполнитель: Карчинская О.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.05.2025 12:10


	1
	2

